
                            令和３年８月１９日 

 

関係各位 

                           

鹿児島県ダンススポーツ連盟 

会 長   安樂 剛 

実行委員長 柳田 浩美 

 

「第 74回鹿児島県民体育大会ダンススポーツ競技 2021九州ダンススポーツ

競技会鹿児島大会」中止のご案内 

 

令和３年９月１９日（日）に開催予定をしておりました表記大会について、令和 3年 8月

19 日付けで主催者の（公財）鹿児島県スポーツ協会にて中止が決定されたことに伴い、同

時開催する 2021九州ダンススポーツ競技会鹿児島大会も中止といたします。 

これまでコロナ対策を徹底した上で、安心安全な大会を実施できるよう実行委員会を中

心に準備を進めてまいりましたが、全国的に感染者が急増し鹿児島県に於いても「まん延防

止等重点措置」が適用されるなど、厳しい状況にあることから中止することといたしました。 

本大会を楽しみにエントリーされました選手の皆様には、誠に申し訳ございませんが、ご

理解を賜りたく宜しくお願いいたします。 

 なお、エントリー手続料については、「大会中止時エントリー手続料返金振込先」に順次

払い戻しさせていただきます。 


